
“ u 

PUBLICADA 

“EL PERUANDT 

71. /] 2097 

MW%W 
515-2001MTC/15.01 

Lima, 09 de noviembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Viceministro de Comunicaciones del 

Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, en consecuencia, es' necesario :encargar las funciones de Viceministro de 

Comunicaciones; 

De conformidad con el Decreto Ley N? 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico:- Encargar al arquitecto Raúl Horez García-Rada, Viceministro 

de Vivienda y Construcción, las funciones de Viceministro de Comunicaciones 

- del Ministerio.de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, en 

tanto se designe al titular que ocupará el referido cargo. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

Ó de Transportes, Comunicaciones 
Vivienda y Construcción 


